Hai bên có quyền trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục và thăm 

nom con chung, không bên nào được cản trở. 

Tài sản chung và nợ chung: Không có. 

Án phí dân sự sơ thẩm: Chị Trần Ngọc B đồng ý tự nguyện chịu tiền án 

phí dân sự sơ thẩm về hôn nhân và gia đình ly hôn là 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí là 300.000 

đồng (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền số 0003436 ngày 08/6/2018 của 

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp, như vậy, chị 

Trần Ngọc B được nhận lại số tiền chênh lệch là 150.000 đồng (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cao Lãnh, tỉnh 

Đồng Tháp. Anh Trương Văn M không phải chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm về 

hôn nhân và gia đình ly hôn.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.